KLAIPEDOS MIESTO DV1 {L\@IU SPORTO FEDERACIHA
CYCLING FEDFERATION OF KLAIPEDA CITY
TARPTAUTINES KLAIPEDOS Mllcb l O JAUNIU DAUGIADIENES DVIRA(V?IU SPORTO
LENKTYNES "AUKSINES KOPOS"
LIETUVOS JAUNIU DAUGIADIENIU LENKTYNIU ATVIRAS CEMPIONATAS
INFTERNATIONAL JUNIOR CYCLE MULTI-SSTAGE TOUR OF KLAIPEDA CITY "GOLDEN DUNES™
LITHUANIAN JUNIOR OPEN CHAMPIONSHIPS
Protokolas Nr. 7 2011.05.28
IIT etapas. Grupinés lenktynés

Il stage. Points race

Klaipeda - Palanga - Kretinga - Klaipéda Nugaletojo vidutinis greitis: 43.3 km/h
MarsSruto ilgis: 86 km

Vieta D;I' Pavardeé, Vardas UCl kodas Komanda Laikas Atsilikimas Bonifik. Bauda
r.

I 87 NOMMELA Aksel FST19941022 Estja CIFC-1TP 01:39:17 00:00:10
2 20 MIKULICY Mateusz POLT9930327  [enkijos nacionaling 01:39:17 00.:00:00 00:00:06
3 88 RAILEANU Cristian MDAT9930121  Moldavijos nacionaline 01:39:17 00:00:00) 00:00:04
4 28 MADRAK Pawcl POLT995010T  Lenkijos ALKS "STAL" 01:59:17 00:00:00
5 39 KLEPIKOV lllva UKR19940202  Ukrainos nacionaling 01:39:17 00:00:00
6 19 TREPKOWSKI Mateusz POL.19930325  Lenkijos nacionaling 01:39:17 00:00:00
7 63 NLEILANDS Krists LATI19940818  [atvijos nacionaling 01:39:17 00.:00:00
8 37 ZMORKA Marlen UKR19930701  Ukrainos nacionaline 01:59:17 (60:00-00)
9 41 DAVYDYUK Pavio UKRI9930311T  Ukrainos nacionaliné 01:39:17 00:00:00
10 79 RAUDSEPP Krister ESTI9931228  Fstja. CEC-TTP . 01:539:17 00:00:00
11 20 JEZIORSKI Rafal POLTG930604  |enkijos nacionaline 01:39:17 000000
12 25 CZMOCT Szvmon POLT9940115  Lenkijos ALKS "STAL" 01:39:17 00:00:00
3 2 ZHBANOV Oleksh UKR19930224  Ukrainos nacionaline 01:39:17 00:00.:00)
14 [ SISKEVICIUS Paulius LTUT9930907  DSK "Gediminas 01:59:17 00:00:00
13 68 ROMANOV Roman BLR19940703  Baltarusijos nacionaline 01:39:17 00:00:00
16 23 KLASINSKI Lukasz POL19940322  Lenkijos nacionaling 01:39:17 00:00:00
17 73 RAIM Mikhel LESTI9930703  Estja. Saarema "Viiking” 01:39:17 00:00:00
18 { LENCKUS Tautvydas LTUT9930605  DSK "Gediminas 01:59:17 00:00:00
19 67 MASKALIUK Aleksandr BLRT9940610  Baltarusijos nacionaling 01:39:17 00:00:00
20 70 SHUMOV Nikolaj BLR19940216  Baltarusijos nacionaliné 01:39:17 00:00:00
21 38 PONOMARENKO Hiva UKRT9930303  Ukrainos nacionaling 01:39:17 00:00:00
22 69 PIASETSKY Aleksandr  BLR1993051s Baltarusijos nacionaling 01:539-17 000000
23 75 SOON Kevin LSTI9930605  Estija. Saarcma "Viiking" 01:39:17 00:00-00
24 35 RINKEVICIUS Tauras LTUT9940606  Litubel Staki Parket Team 01:39:17 00:00-00
25 26 KUBIAK Patryk POLTY940717  Lenkijos ALKS "STAL" 01:39:17 00:00:00
26 22 MICHCINSKI Michal POL1993012 L.enkijos nacionaline 01:39:17 00:00:00
27 52 EISLERS Sandis LATI9930702  Latvijos nacionaling 02:05:17 00:06:00
28 33 ZVIRBULS Pauls LATIOOH0I8  Latvija. RRS-RIK Riga 02:05:17 00:06:00)
29 65 LAPINS Andis LATIOO30810  Lawvijos nacionaling 02:05:29 00:06:12
30 77 JERET Timmo LSTI9930509  Estija. Saarema "Viiking” 02:05:.29 00:06:12
31 66 STURMANIS ['dmunds LATI9930519  Latvijos nacionaling 02:05:59 00:06.42
32 49 SIMANOVSKIS Reinis LATIOU3T1014  Latvija. RRS-RIK Riga 02:05:539 00:06:42
33 54 CAKSS Ernests LATI9940525  Lanvija. RRS-RIK Riga 02:05:39 00:06:42
34 13 SANDELIN Jam FINT99300623 Suomijos nacionaline 02:05:39 00:06:42
35 37 LIPOVSKIS Oskars FATIO940912  Latvija. RRS-RIK Riga 02:05:39 00:06:42
36 29 MADRAK Tomasz POLTI9SO101  Lenkijos ALKS "STAIL 02:05:59 00:06:42
37 24 KARGUL Wojciech POL19330310  Lenkijos nacionaline 02:05:39 00:06:42
38 64 SAVICKIS Marting LATIOO30103  Latvijos nacionaling 02:05:59 00:06:42
39 §  KALINA Talius LTUT9930201  Lietuvos rinktine 02:05:39 00:06:42
40 30 KORCZYNSKI Boryvs POLT9951216  Lenkijos ALKS "STAL" 02:03:39 00:06:.42
41 34 POPOV Vladislay LTUT9950227  Klaipedos SC | 02:03:59 00:06:42
42 /1 ROZE Enulis LTUT9940503  Lictuvos rinktine 02:05-59 00:06:42
43 9 TALACKA Lukas LTGI9940317  Lietuvos rinktine 02:03:59 00:06:42
44 72 BIKINAS Dominyvkas LTUT9940928  Lictuvos rinkting 02:05:39 00:00:42
45 57 USAS Titas LTU19940807  Litube! Staki Parket Team 02:03:39 00:06:42
46 38 JOCIUS Paulius L TUT9930715  Litubel Staki Parket Team 02:05:39 00.:06:42
47 33 POPOV Jevgenij LTUT9930606  Klaipedos SC | 02:05:59 00:06:-412
48 27 PYLAK lLukasz POLT994091T  Lenkijos ALKS "STAL" 02:03:39 00:06:42
49 37 VALEIKA Raminas LTUT9931207  Klaipedos SC 1 02:03 39 00:06:42
30 6 MORKUNAS Vidmantas LTET9931021 DSK "Gediminas 02:03:39 00.06:42
51 3 PUNDURS Gatis LATIOO40729  Latvija. RRS-RIK Riga 02:05:39 00:06:42
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I kalny tarpinis finiSas, 29,1 km
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MINKUS Laurynas
BEITANS Krigjanis
KUZMINSKAS Mantas
VYSNIAUSKAS Julius
MACULEVICIUS Lvaldas
NORVAISAS Tomas
TURSKIS Ricardas
ALY EVICH Aleh
NORFEIKA Zygimantas
PLETRUSEVICIUS Mantas
MISEVICIUS Vaidotas
PUNTSO ndrik

KALT Steven
BRAICOV lulian
HHLTUNEN Hpo
CROITOR Vadm
KELK Kristjan
FOLKMIT Kestutis
BLIAKFEVICIUS Martynas
SAPKAUSKAS Zilvinas
DUBOVSKI Viadistay
KALINA Titas

CARTIN Victor
BREMANIS Ansis
SILVENIUS Aku
NURMI Roope
PUTTONEN Max
PRYADUN Aleksandr
BORKERTAS Karolis
CIOBANU Dorin
TEIVAALA Olh

Vardas, Pavardé

NOMMIELA Aksel
SOON Kevin
TREPKOWSKI Matcusz

LTUH19930822
CAT19941211
L1119951207
L TU19940918
LTU19940226
TUL9930321
TU199410 14
BLR19930628
LTU19930501
LTU19940609
LTU19940614
EST19930612
EST19930417
MDAT9931103
FINT99:40926
MDA 19940313
EST19931202
LTUT9931117
LTUT9931129
LTUT99408 1
BILR 19940426
LTU1993020]
VIDA 19930509
LATI9940215
FINT9930312
FINT9930209
FIN19940328
UKR 19940404
LTU19930228
MDA1994121 ]
FINT9930128

|
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UCI kodas

ES 119941022
LST19930605
POL19930325
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IT kalny tarpinis finiSas, 64,2 km
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Vardas, Pavarde

JEZIORSKI Rafal
RAIM Mikhel
MASKALIUK Aleksandr

Vardas, Pavardé

NOMMIELA Akscl
MIKULICZ Mateusz
TREPKOWSKI Mateusz

UCI kodas

POL19930604
[EST19930703
BLRT9940610

UCI kodas

EST199410
POLTYY303
5

POL 9930321

2
27
25

II tarpinis finiSas. Kretingalé, 72,3 km
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.
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Vardas, Pavarde
RAIM Mikhel
JEZIORSKI Ralal
MIKULICZ Mateusz

UCI kodas
EST19930703
PO 19930604
POL 19930327

Litubel Stakt Parket Team
Latvijos nactonaline
Klaipedos SC 11

[atubel Stake Parket Team
Klaipedos SC 11

DSK "Gediminas
Klaipedos SC I
Baltarusiyjos nacionaline
Estja. CEC-TTP

DSK "Gediminas

Litubel Staki Parket Team
Estija. Saarema "Viiking"
Lstija. Saarcma "Viiking"
Moldavijos nactonaling
Suomijos nacionaling
Moldavijos nacionaline
Lstija. CFC-TTP
Klaipedos SC 1

DSK "Gediminas

[.tetuvos rinktine
Baltarusijos nacionaline
[ietuvos rinkting
Moldavijos nacionaling
Latvija. RRS-RIK Riga
Suomijos nacionaling
Suomijos nacionaling
Suomijos nacionaline
Ukrainos nacionaliné
Klaipedos SC 11
Moldavijos nacionaling

Suomijos nacionaline

Komanda

Lsuja. CFC-THP
Fstyja. Saarema "Viiking”

Lenkijos nactonahing rinkting

Komanda

Lenkyos nacionaling rinkting

Estija. Saarema "Viiking"

Baltarustjos nacionaling rinktine

Komanda

Estya. CFC-TTP
Lenkijos nacionaling rinkting

[_enkijos nacionaling rinkting

Komanda

Fstija. Saarema "Viiking"
Lenkijos nacionaling rinkting

LenKijos nactonalime rinkune
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02:05:39
02:05:39
02:05:39
(02:03:39
02:03:39
02:03:39
02:03:39

02:05:39
02:03:39
Nebaige
Nebaige
Nebaige
Nebaige
Nebaige

Nebaige

Premija

=

)0:03

Premija

00:00:03
00:00-02
00:00:01

00:06:42
00:06:42
00:06:42
00:06:42
000642
00:06:42
00:06:42
000642
00.:06.:42
000642
00:06:42
00.:06.42
00.:06.42
00:06:42
00.:06.:42
00.:06.:42
00:06:42
000642
00:06:42
00:06:42
00.:06:42
00:06:42
00:06:42
00:06:12
00:06:42

Taskai

5%

[X®]

Taskai

[9%)

Taskai

—_— o W

Taskai

[ES RS
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Vardas, Pavardeé

JEZIORSKI Ratal
TREPKOWSKI Mateusz
MIKULICZ Mateusz
MICHCINSKI Michal
ZMORKA Marlen
NEILANDS Krists
KLEPIKOV lllya
PONOMARENKO lllya
DAVYDYUK Pavlo
ZHBANOYV Oleksh
MADRAK Pawel
MASKALIUK Aleksandr
LENCKUS Tautvydas
ROMANQOY Roman
SHUMOV Nikola)
KUBIAK Patryk
PIASETSKI Aleksandr
SISKEVICIUS Paulius
RINKEVICIUS Tauras
CZMOCH Szymon
RAIM Mikhel
NOMMELA Aksel
SOON Kevin
RAUDSEPP Krister
RAILEANU Cristian
EISLERS Sandis
LAPINS Andis
SAVICKIS Marting
ZVIRBULS Pauls
STURMANIS Edmunds
BEITANS Krigjanis
PETRUSEVICIUS Mantas
BLIAKEVICIUS Martynas
AHIYEVICH Aleh
KORCZYNSKI Borys
DUBOVSKI Vladislav
SIMANOVSKIS Reinis
MADRAK Tomasz
CAKSS Ernests
BREMANIS Ansis
USAS Titas

JERET Timmo
PUNDURS Gatis
KLASINSKI Lukasz
LIPOVSKIS Oskars
MISEVICIUS Vaidotas
SAPKAUSKAS Zilvinas
TALACKA Lukas
BIKINAS Dominykas
MINKUS Laurynas
ROZE Emilis

KALINA Talius
SANDELIN Jani
SILVENIUS Aku
JOCIUS Pautius
VYSNIAUSKAS Julius
PUNTSO Endrik
HILTUNEN llpo
KALINA Titas
KARGUL Wojciech

UCI kodas

POL 19930604
POL 19930325
POL 19930527
POL19930127
UKR19930701
LAT19940818
UKR 19940202
UKR19930303
UKRI9930311
UKR19930224
POL1995010]
BLR 19940610
LTU19930603
BLR 19940703
BI.R19940216
POL 19940717
BLR19930513
LTU19930907
LTU19940606
POL 19940113
EST19930703
EST19941022
EST19930603
EST19931228
MDAT9930124
LAT19930702
LATI9930810
LATI9930103
LATI9941018
LATI9930519
LATI9941211
L TU 19940609
LTU19931129
BLR 19930628
POL19951216
BLR 19940426
LATI9931014
POL19950101
LAT19940325
LAT19940215
LTU19940807
EST19930509
LATI9940729
POL 19940322
LAT19940912
LTU19940614
LTU 19940814
LTU19940517
LTU 19940928
LTU19930822
LTU19940303
LTU19930201
FIN19930623
FIN19930312
LTU19930713
LTU19940918
EST19930612
FIN19940926
LTU19930201
POL19330310

Komanda

Lenkijos nacionaline rinkting
Lenkijos nacionaling rinktine
Lenkijos nacionaling rinkting
Lenkijos nacionaling rinktingé
Ukrainos nacionaling rinkting
Latvijos nacionaling rinktine

Ukrainos nacionaling rinkting
Ukrainos nacionaling rinktiné
Ukrainos nacionaline rinkting
Ukrainos nacionaling rinktiné

Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz
Baltarusijos nacionaliné rinkting

DSK "Gediminas Gruodis”

Baltarusijos nacionaliné rinkting
Baltarusijos nacionaliné rinktiné
Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz
Baltarusijos nacionaling rinkting

DSK "Gediminas Gruodis”
Litubel Staki Parket Team

Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz

Estija, Saarema "Viiking"
Estija, CFC-TTP

Estija. Saarema "Viiking"
Estija, CFC-TTP
Moldavijos nacionaliné rinktiné
Latvijos nacionaling rinktine
Latvijos nacionaliné rinkting
Latvijos nacionaliné rinkting
Latvija. RRS-RIK Riga
Latvijos nacionaliné rinkting
Latvijos nacionaling rinkting
DSK "Gediminas Gruodis"
DSK "Gediminas Gruodis”

Baltarusijos nacionaliné rinktine
Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz
Baltarusijos nacionaling rinktiné

Latvija. RRS-RJK Riga

Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz

Latvija. RRS-RIK Riga
Latvija. RRS-RIK Riga
Litubel Staki Parket Team
Estija, Saarema "Viiking"
Latvija. RRS-RIK Riga
Lenkijos nacionaliné rinkting
Latvija. RRS-RJIK Riga
Litubel Staki Parket Team
Lietuvos rinktine

Lietuvos rinkting

Lietuvos rinktine

Litubel Staki Parket Team
Lietuvos rinktiné

Lictuvos rinktine

Suomijos nacionaling rinktine
Suomijos nacionaling rinktiné
Litubel Staki Parket Team
Litubel Staki Parket Team
Estija. Saarema "Viiking”
Suomijos nacionaliné rinktiné
Lietuvos rinktiné

Lenkijos nacionaliné rinktine
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04:38:55
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Lenktynése nuvaziuota: 217,6 kim

Lenktyniy vidutinis greitis: 44 km/h

Atsilikimas

00:00:02
00:00:10
00:00:19
00:.00:52
00:00:58
00:01:03
00:01:06
00:01:06
00:01:10
00.01:23
00:01:23
00:01:24
00:01:25
00:.01:28
00:01:30
00.01:31
00:01:33
00:01:48
00:01:50
00:01:51
00:02:16
00:02:23
00:02:31
00:03.52
00:06:54
00:07:07
00:07:39
00:07:45
00:07:45
00:07:53
00:08:03
00.08:04
00:08:05
05:04:37
00:08:19
00:08:23
00:08:25
00:08:23
00.:08:27
00:08:27
00:08:28
00:08:28
00:08:33
00.08:33
00:08:34
00:08:46
00:08:47
00.08:50
00:08:51
00:08:53
00:08:36
00:09:01
00:09:05
(00:09:10
00:09:12
00:09:20
00:09:33
00:09:56
00:10:02



6l 34
62 3!
63 32
G4 87
63 36
66 89
67 6

68 S35
69 27
70 43
71 76
72 1
73 83
74 2

75 80
70 33

Aktyviausio dviratininko iskaita

. Dal.
Vieta NT.

1 20

2 73

3 6.4

4 21

3 22

6 v

POPOYV Viadislan
VALEIKA Raminas
TURSKIS Ricardas
CARTIN Victor
TOLKMIET Kestutis
CROITOR Vadim
MORKUNAS Vidmantas
BRAICOV lulian
PYLAK T.ukasz
MACLLEVICIUS Evaldas
KALF Steven
KUZMINSKAS Mantas
NOREIKA Zygimantas
NORVAISAS Tomas
KK Kristjan

POPOV Jeveenij

Vardas, Pavardé

JEZIORSK] Ratal

RAIM Mikhel
SAVICKIS Marting
MIKULICZ Mateusz
MICHCINSKIT Michal
MASKAT UK Aleksandr

Kalny dviratininko jskaita

. Dal.
Vieta NI
I 19
2 81
3 73
4 62
5 /
G 51
7 16
8 21
9 22
10 73
11 72
12 20

Vardas, Pavarde

TREPKOWSKI Mateusz
NOMMELA Aksel
RAIM Mikhel
FISLLERS Sandis
SISKEVICIUS Paulius
[IPOVSKIS Oskars
TEIVAALA Olh
MIKULICZ Mateusz
MICHCINSKT Michal
SOON Kevin
DUBOVSKI Viadislay
JEZIORSK! Ratal

Pastabos / Notes

LTL19950227
LTUTO93 1207
LTU 9940 T4
MDATY930309
I ELT993 1117
MDA 9940313
LTUT9931021
MDAT9931103
POLT9940911
LTUT9940226
ESTI9950417
LTL 19951207
LTU 993050
LTU 1993032
[ST19931202
LTU19930606

|
1

UCI kodas

POLT9930604
FSTH9930703
LATIO930103
POLTYY30527
POL 9930127
BLRI9G40610

UCI kodas

POL 19930323
ESTIO941022
ESTI9930703
EATI9950702
LTUT9950007
LATH9940012
FINTO930128
POL 19930327
POLTY950127
EST19930603
BLRT9940426
POL 19930604

11V etape dahvviy numerius fotolinisun tvirtint kairgje puseje

Klamptdos SC |

Klatpedos SC I

Klaipedos SC I

Moldavijos nacionaline rinktine
Klaipedos SC 1

Moldavijos nacionaline rinktne
DSK "Gedimmas Gruodis”

Moldavijos nacionaline rinkting

enkijos ALKS "STAL" Grudzigdz
Klaipedos SC I
Estja. Saarema "Viking”

Klaipedos SC I

Estija. CEC-TTP

DSK "Gediminas Gruodis”
Lstija. CFC-TTP
Klaipedos SC 1

Komanda

l.enkijos
lstija. Saarcma
Lanijos
L enkijos
Lenkijos

Baltarusijos

Komanda

enkijos ALKS "STAL" Grudzigdz
stija. CEC-1TP

=stija. Saarema "Viking”

-atvijos nactonaling rinktine

DSK "Gedumninas Gruodis”

Latvija. RRS-RIK

Suomijos nacionaling rinktine

I enkijos nacionalme rinktine
Lenkijos ALKS "STAL" Grudzigdz
Fstja Saarema "Vuoking”
Baltarusijos nacionalineg rimkune
Lenkijos ALKS "STAL" Grudziadz

During the 1V stage the numbers of the evelists must be fined on the leftside for the photofimsh,
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2. Litubel Staki Parket Team treneri Viktora Biga nubausti 50 [t Bauda uz UCT reglamento 1.2.072 punkia.
3

Coach of Litubel Staki Parket tg;

Vir. teisejas

V. sekretor

¢

Zivile Aglinskiene

Sktoras Biga was fined 30 Lt For 1.2.072 point ol UCT regulations.

7

Y . fuozas kauskas
M‘J Juozas Rutkauskas
)

00:10:43
00:10:30
00:10:33
00):10:39
00.:11:29
(0:11:49
00:11:359
(00:13:02
00:73:31
00:74:03
00:71.1:015
001503
00:17:12
00:717:17
00:23:14
00:24:27



